
 

 

 

 

 

Vårdsamverkan styrgrupp Mellerud- Bengtsfors 24 september 2024 

Minnesanteckningar 

Barn och unga  

Backa barnet projektet, nuläge 

 Björn Lindeberg. Bengtsfors kommun är projektägare där Björn Lindeberg är delaktig  

Projektledare och processledare finns i projektet som jobbar med utbildning och 

implenmentering av projektet.  Varje kommun  har en egen processgrupp som 

samordnar arbetet i den egna kommunen.  Projektet finansieras med statsbidrag. 

Utbildningsplaner finns som nu har börjat falla på plats. Hösten blir en utbildningsperiod 

och uppstart av arbetet sker i början av nästa år.  Det är fortfarande lite oklarheter hur 

personal från regionen skall delta.  Kommunikationsvägarna har inte riktigt kommit på 

palts vilket förväntas förbättra oklarheter.  Man kan välja att gå med i utbildningen i  den 

kommun där det passar bäst. Uppstart av en egen hemsida pågår.  Det är stort intresse 

från övriga riket bland annat polisen.  

Handlingsplan; prioriterade fokusområden  

Uppdateras efter skavdagarna.  Satsning på sip kommer att fortsätta även nästa år.  

Suicidprevention är ett pågående arbete där Monica backman är sammankallande.  

Nästa steg i handlignsplanen kommer att bli ett tydligare konkret arbete.  

MiniMaria; nulägesrapport  

Upplevelsen är att man inte riktigt kommer framåt i arbetet som det var tänkt. Den 

lokala tillgängligheten är inte helt tillfredsställande.  Det efterfrågas statistik? Det pågår 

en översyn av detta och det planeras information om detta vid nästa vårdsamverkan. 

Avvikelser i vårdsamverkan  

Ingen ny avvikelse är registrerad. 

 

 

Rutin/riktlinje för egenvård (korttids LSS) Lång diskussion uppstår. Man är överens om att 

det behövs en översyn och förbättring av arbetet med egenvård då det ofta är barn med 

komplexa behov. Egenvårdsbedömningar görs av den som är ansvarig. Den som har 

hälso-och sjukvårdsansvaret skall utföra dessa bedömningar. Kan man i framtiden tänka 

sig  korttidsenheter som bemannas av både region och kommun.  



 

Gemensam del 

Information från samverkanskontoret Fyrbodal  

 Maria Klingberg Processledare på samverkanskontoret  Se ppt presentation.  

Det uppstår en diskussion om utfärdande av egenvårdsintyg.  Det finns en ny riktlinje 

men kännedom om denna kanske behövs förbättras i flera verksamheter. Man upplever 

att specialistmottagningarna behöver förbättra sitt arbete med detta.. Viktigt för beslut 

inom sol att det är tydligt.  Ytterligare om detta  på nästa vårdsamverkan i november. 

Information  pågående arbete SIP-samordnare  

 Arbetet flyter på. Ytterligare utbildningar är planerade under hösten. Arbetet med sip 

fortsätter även nästa år med  hjälp av statsbidrag. 

Avvikelser i vårdsamverkan  

 Inte mycket nytt men de som finns gäller  mest slutenvården och utskrivningsprocessen. 

Det observeras att man inte följer  rutinen i SAMSA. EX. Det saknas information i samsa 

så man behöver även ringa.  

 

Skavdag/Workshop för alla områden inom vårdsamverkan  planeras till 26.3 2025 heldag. 

Lokal är bokad på Dalslands folkhögskola. Program presenteras på nästa vårdsamverkan i 

november. 

 

        

  



Vuxna socialpsykiatri/missbruk  

Handlingsplan psykisk hälsa Monica Backman är sammankallande. Inget nytt 

Avvikelser i vårdsamverkan  

Inget nytt  

 

Sammansatta vårdbehov äldre  

Handlingsplan; 

In och utskrivningsprocessen. Med samverkansforumen kommer det nu att finnas en 

bättre möjlighet till förbättring. 

 Hur går arbetet med den digitala akutmottagningen? Hur följs detta upp? Det skall det 

arbetas med i vårdsamverkan så man kan komma till ett gemensamt beslut.  

Återkoppling kommer mot slutet av året tror Tanja. 

Statistik från SAMSA under året hittills. 

Jenny Mabäcker informerar 

                     Mellerud 385 ärenden, 5 betaldagar, 0,8 genomsnittlig tid innan hemgång 

                     Efter utskrivningsklar. 

                      Bengtsfors   369 ärenden, 13 betaldagar, 1,3 dgr genomsnittlig tid innan hemgång. 

Avvikelser i vårdsamverkan  Se ovan i gemensam del. 

 

 

 

 


